



ARTISAN HOTELES & RESORTS COLLECTION

Artisan Hoteles & Resorts Collection formaliza una relación comercial otorgando:

- Un 10% de descuento en reservaciones individuales y en reservaciones grupales (+15 habitaciones).
- Un 15% de descuento, ambos descuentos aplicables sobre las tarifas integradas en el convenio.

Se otorgará una habitación sencilla categoría estándar en cortesía, garantizando la reserva de 15 habitaciones o más. En alimentos y bebidas, banquetes, servicios de spa y actividades de aventura se considera un 10% de descuento, y este será aplicable únicamente en reservaciones grupales (mínimo 30 personas). No aplica cortesía para estos rubros.

(Solicitar previa cotización de acuerdo a sus necesidades)

TARIFAS 2023-15 DE ENERO 2024

TARIFAS HOTEL ARTISAN PLAYA ESMERALDA

UBICACIÓN: PLAYA CHACALACAS, VER.

SEGMENTO: FAMILIAR (TARIFA EN PLAN EUROPEO)

TIPO DE HABITACIÓN	TARIFA DOMINGO A JUEVES	TARIFA VIERNES Y SÁBADO	TARIFA TEMPORADA ALTA	TARIFA FIN DE AÑO
ESTÁNDAR	\$1,460.00	\$2,390.00	\$2,690.00	\$2,870.00
DELUXE DOBLE	\$1,680.00	\$2,680.00	\$3,090.00	\$3,310.00
JUNIOR SUITE	\$2,190.00	\$3,220.00	\$4,020.00	\$4,290.00
MASTER SUITE	\$2,850.00	\$3,760.00	\$4,820.00	\$5,150.00

CORREO: contacto@stuv.org.mx TELÉFONO: (228)5 04 86 85.

UBICACIÓN: Calle Cuitláhuac No. 31, Esq. Vicente Guerrero, Col. Centro, C.P. 91000, Xalapa-Enríquez,

Veracruz, México.

HORARIO DE

ATENCIÓN: Lunes a Viernes de 11:00 a.m. a 17:00 p.m.